
segunda-feira, 14 de outubro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00538 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 
 

 

 
RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2019 
 
 

 
Processo Administrativo nº 106/2019 Dispensa de Licitação nº 054/2019 Objeto:  
AQUISIÇÃO DE TAMPAS DE RESEVATÓRIO, EM FIBRA, PARA REPOSIÇÃO/REPARO DAS 
REDES DE ARMAZENAMENTO DE ÁGUA DA SEDE E DOS DISTRITOS DO MUNICIPIO DE 

TERRA NOVA-B, por dispensa de Licitação com fulcro no Art. 24, inciso II, da Lei 
Federal nº 8.666/93. Cobertura Orçamentária: 02.10.01, Projeto/Atividade: 2072, 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00, FONTE DE RECURSO: 0 VALOR R$  3.440,00 (três  mil 
quatrocentos e quarenta  reais) CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-
BA CNPJ:13.824.511/0001-70. CONTRATADA:MULTPLAST INDUSTRIA DE 
PLASTICOS LTDA - CNPJ: 01.841.870/0001-56 - MARINEIDE PEREIRA 
SOARES Prefeita Municipal. Data:11/10/2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58B39CDD35B1058283FF46D29F259B9F


		2019-10-14T17:15:10-0300




